B/9
RKV325
Schere für Leitungen aus Kupfer und Aluminium, mit Kraftübertragung
RCC500
Schere für Leitungen aus Kupfer und Aluminium, mit Kraftübertragung
RKV1000
Schere für Leitungen aus Kupfer und Aluminium, mit Kraftübertragung
Messer-

EN 60900
R E F E R E N Z N O R M
KB-1000
Abisolierzange,
mit Isolierung für 1.000 V
Länge: 160 mm
Gewicht: 230 g
EN 60900
R E F E R E N Z N O R M
Schraubenzieher mit Isolierung für 1000 V
Typ SD
Tracon Kode Typ, Abmessungen
SD375F flachköpfige, 3×75 mm
SD4100F flachköpfige, 4×100 mm
SD5125F flachköpfige, 5×125 mm
SD6100F flachköpfige, 6×100 mm
SD6125F flachköpfige, 6×125 mm
SD6150F flachköpfige, 6×150 mm
SD375S sternköpfige, 3×75 mm
SD4100S sternköpfige, 4×100 mm
SD5125S sternköpfige, 5×125 mm
SD6100S sternköpfige, 6×100 mm
SD6125S sternköpfige, 6×125 mm
SD6150S sternköpfige, 6×150 mm
Schraubenzieher mit Isolierung für 1000 V
Tip SZ
Tracon Kode Typ, Abmessungen
SZ375F flachköpfige, 3×75 mm
SZ4100F flachköpfige, 4×100 mm
SZ5125F flachköpfige, 5×125 mm
SZ6100F flachköpfige, 6×100 mm
SZ6125F flachköpfige, 6×125 mm
SZ6150F flachköpfige, 6×150 mm
SZ375S sternköpfige, 3×75 mm
SZ4100S sternköpfige, 4×100 mm
SZ5125S sternköpfige, 5×125 mm
SZ6100S sternköpfige, 6×100 mm
SZ6125S sternköpfige, 6×125 mm
SZ6150S sternköpfige, 6×150 mm
Tracon Budapest GmbH.  • Pallag Strasse 23, Dunakeszi, H-2120, Ungarn
Tel.: +36-27-540-000, Fax: +36-27-540-005 • Webseite: www.traconelectric.com • E-mail: tracon@tracon.hu
KC-1000
Isolierter Seitenschneider

Einstellbare Zugkraftbegrenzung
TG008
Spannschneidwerkzeug für
Kabelbinder aus Kunststoff
Schneidungsbreite: 2.2-4.8 mm
Gewicht: 320 g
Einstellbare Zugkraftbegrenzung
TG010
Spannschneidwerkzeug für
Kabelbinder aus Kunststoff
Schneidungsbreite: 3.6-13 mm
Gewicht: 380 g
Einstellbare Zugkraftbegrenzung
Tracon Kode d×l (mm) L (mm)
SZ6 6×25 49.5
SZ6/30 6×30 59
Tracon Kode d×l (mm) L (mm)
SZ8 8×30 59.8
SZ8/6 8×60 90.7
TEST